областное автономное учреждение социального обслуживания
«Мошенской комплексный центр социального обслуживания

населения»

ПРОТОКОЛ№1

заседания комиссии по противодействию коррупции

от «09» января 2019 года

присутствовало: 7 человек

1. Кудрявцева И.Н. - председатель комиссии

2. Малинова А.Е. - заместитель председателя комиссии

3. Воробьева Е.М. - секретарь комиссии

4. Кашицына Ж.А. - член комиссии

5. Иванова JI.A. - член комиссии

6. Васильева С.А. - член комиссии

7. Цветкова Ж.М. - член комиссии

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1 .Обсуждение проекта плана работы комиссии по противодействию
коррупции на 2019-2020 гг.

2.Принятие плана работы комиссии по противодействию коррупции на 2019-
2020 гг.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

1 .По первому вопросу слушали заместителя председателя комиссии по
противодействию коррупции, старшего инспектора по кадрам ОАУС О
«Мошенской КЦСО» Малинову А.Е.

Она предложила ознакомиться с проектом плана работы комиссии по
противодействию коррупции на 2019-2020 гг. и обсудить его положения.
Вопросов относительно запланированных мероприятий у присутствующих
не возникло.

2.По второму вопросу слушали председателя комиссии, заместителя главы
Администрации Мошенского муниципального района Кудрявцеву И.Н.. Она
предложила принять составленный проект плана по противодействию
коррупции на 2019-2020 гг.

ГОЛОСОВЛИ: «за» -7 человек;

«против» - 0 человек;
t •

«воздержался» - 0 человек.

ПОСТАНОВИЛИ:
1 .Разместить план работы комиссии по противодействию коррупции на
официальном сайте учреждения в течении трех рабочих дней с момента его
утверждения.

2.Проводить разъяснительную работу с сотрудниками ОАУСО «Мошенской
КЦСО», обслуживаемыми гражданами по вопросам противодействия
коррупции.

Председатель комиссии: f^ffi/ Кудрявцева И.Н.

Заместитель председателя комиссии: Малинова А.Е.

Секретарь комиссии: Воробьева Е.М.

Член комиссии: Кашицына Ж.А.

Член комиссии: , {{̂ ССс̂ еФС- Иванова Л.А.
/? .

Член комиссии: - / Васильева С.А.

Член комиссии: / / / ' ' / ) Цветкова Ж.М.